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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 5/2024 
15.03.2024 година 

  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на годишен попис на општина 
Неготино за 2023 година 

 
 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Извештај за извршен годишен попис 
на Општина Неготино за 2023 година, што Советот на Oпштина Неготино гo 
усвои на седницата одржана на ден 14.03.2023 година. 
 

            

            Бр.09- 359/1 

 15.03.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Сл.весник на РМ “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка  35 од Статутот на Општина 

Неготино („  Сл.гласник на општина Неготино,“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 

,13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2024 година го усвои следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за извршен попис на Општина Неготино за 2023 

година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Неготино го усвои Извештајот за извршениот годишен 

попис на  општина Неготино за 2023 година.  

 

- Извештајот за извршениот годишен попис на општина Неготино за 2023 

година бр. 03-168/4 од 31.01.2024 година  е составен дел од овој 

Заклучок. 

 

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот објавување во „ Службен гласник 

на општина Неготино“ .  

 
 
бр. 08-344/4                       Совет на општина Неготино 
14.03.2024 година                                                                        Претседател, 
             Пепица Ѓориева  с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна сметка на буџетот на 

општина Неготино за 2023 година 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишна сметка на буџетот на 
општина Неготино за 2023 година што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 14.03.2023 година. 
 

            

 

            Бр.09- 359/2 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Сл.весник на РМ “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка  35 од Статутот на Општина 

Неготино („  Сл.гласник на општина Неготино,“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 

,13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2024 година го усвои следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

        за усвојување на Годишна сметка на Буџетот  

на Општина Неготино за 2023 година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Неготино ја  усвои Годишната  сметка  на буџетот на 

Општина Неготино за 2023 година. 

 

Член 2 

 

Овој Заклучок влегува во сила со денот објавување во „ Службен гласник 

на општина Неготино“ .  

                                               

бр. 08-344/5                            Совет на општина Неготино 
14.03.2024 година                                                                        Претседател, 
         Пепица Ѓорѓиева  с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа 

на Општина Неготино за 2023 година 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Општина Неготино за 2023 година што Советот на Oпштина Неготино го усвои 
на седницата одржана на ден 14.03.2023 година. 
 

            

 

            Бр.09- 359/3 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ ,, бр.5/02) и член  79 став 1 точка  4 од Статутот на општина 

Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино ,, бр.3/06, 2/11 , 9/11, 16/12 , 16/14 , 

13/20  и 3/22), Советот на општина неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2024 година го усвои следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишниот извештај за работа на Општина Неготино 2023 

година 

 

 

Член 1 

Советот на Општина Неготино го  усвои  Годишниот  извештај за работа  на 

Општина Неготино за 2023 година. 

 

 

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “.  

 

 

бр. 08-344/6                            Совет на општина Неготино 
14.03.2024 година                                                                        Претседател, 
         Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на финансиски извештај на ЈП     „ 

ПАРКИНЗИ “ Неготино за периодот од 01.01.2023 - 31.12.2023 година 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на финансиски извештај на ЈП     „ 
ПАРКИНЗИ “ Неготино за периодот од 01.01.2023 - 31.12.2023 година што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2023 
година. 
 

            

 

            Бр.09- 359/4 

 15.03.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 ) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на Општина 

Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 и 

13/20), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2023 

година го донесе следниот 

             

     

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ “ Неготино за 

периодот од 01.01.2022 до 31.12.2022 година 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Финансискиот извештај на ЈП „ 

ПАРКИНЗИ “ Неготино за периодот од 01.01.2022 до 31.12.2022 година бр.03-

150/1 од 21.02.2023 година. 

 

 

Член 2  

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во  „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

бр. 08-344/7                            Совет на општина Неготино 
14.03.2023 година                                                                        Претседател, 
         Пепица Ѓорѓиева  с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот за 

пресметување на платите на административните службеници ЈП „ПАРКИНЗИ 

НЕГОТИНО“ ЗА 2024 година 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на  Одлука за утврдување на 

вредноста на бодот за пресметување на платите на административните 

службеници ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ ЗА 2024 година, што Советот на 

Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2024 година. 

 

            

 

            Бр.09- 359/5 

 15.03.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

       

                                                                                                    

 Врз основа на член 19  од Законот за јавни претпријатија   („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...... 35/19 и Сл.весник на РСМ 275/19, ..... 274/ 22 )  и член  79 став 1 точка 50 од 

Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 

16/12, 16/14 ,13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден  

14.03.2024 година ја донесе следната 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на 

административните службеници вработени во ЈП „ПАРКИНЗИ  НЕГОТИНО“ 

Неготино за 2024 година  

 

Член 1 

Вредноста на бодот за пресметување на платите на  административните службеници во 

ЈП „ПАРКИНЗИ  НЕГОТИНО“  Неготино за периодот 01.01.2024  година до 31.12.2024  

година изнесува 81,6 денари. 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Неготино“, а ќе се применува започнувајќи со исплата на платата за јануари 

2024 година. 

бр.08-344/8 
14.03.2024 година 

 

       Совет на општина Неготино  

                                        Претседавач,   

                                             Пепица Ѓорѓиева с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

          
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ 

КОМУНАЛЕЦ“Неготино за ПЕРИОДОТ 01.01.2023-31.12.2023  година 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ 
КОМУНАЛЕЦ“Неготино за ПЕРИОДОТ 01.01.2023-31.12.2023  година што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2024 
година. 
 

            

 

            Бр.09- 359/6 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

                                                               

  

                                                                                                                     

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( Сл. 

Весник на РМ“  бр. 5/02 ) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Неготино („ 

Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20  и 3/22), Советот 

на Општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2024 година го донесе 

следниот 

             

          

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ Комуналец “ Неготино за периодот 

од 01.01.2023 до 31.12.2023 година 

Член 1 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Финансискиот извештај на ЈП „ 

Комуналец “ Неготино за периодот од 01.01.2023 до 31.12.20212 година бр.02-167/3 од 

01.03.2024 година. 

 

Член 2  

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во  „ Службен гласник на 

Општина Неготино “. 

бр.08-344/9 
14.03.2024 година 

 

                                                                                             Совет на Општина Неготино 

              Претседавач, 

                              Пепица Ѓорѓиева  с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на  „ Музеј 

на град  Неготино “ Неготино за 2023 година 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на  „ Музеј 
на град  Неготино “ Неготино за 2023 година што Советот на Oпштина Неготино 
го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2023 година. 
 

            

 

            Бр.09- 359/7 

 15.03.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

                                                     

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  ( „ 

Сл.весник на РМ “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на општина 

Неготино (,, Сл.гласник на општина Негготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Советот на општина  Неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2023 година го усвои следниот   

 

 З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај за 2022 година на ОУ „ Музеј на град 

Неготино “ Неготино 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино  го усвои Финансиски извештај за 2022 година на 

ОУ „ Музеј на град Неготино “ Неготино (за сметка 903- блок дотации , за сметка 

785 – донации и за сметка 603 – проекти од Министерство за култура) . 

     

Член 2 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

 
бр. 08-344/9                            Совет на општина Неготино 
14.03.2024 година                                                                        Претседател, 
         Пепица Ѓорѓиева с.р 
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15 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на 
Локална библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2023 година 

 
 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на Локална 
библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2023 година што Советот на 
Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2024 година. 
 

            

 

 

 

 

            Бр.09- 359/8 

 15.03.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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16 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

     

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ ,, бр.5/02) и член  79 став 1 точка 33 од Статутот на општина Неготино 

(,, Сл.гласник на Општина Неготино ,, бр.3/06, 2/11 , 9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20 и 3/22 ), 

Советот на општина неготино на седницата одржана на ден 14.03.2024 година го усвои 

следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај за 2023 година на Локална библиотека „ 

Страшо Пинџур “ Неготино 

 

Член 1   

Советот на Општина Неготино го усвои Финансискиот извештај за 2022 година на 

Локална библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино ( за сметка 787- сопствени приходи, 

за сметка 903- блок дотации) . 

 

Член 2  

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

Општина Неготино “.  

бр.08-344/12 
14.03.2024 година 

 

       Совет на Општина Неготино 

        Претседавач, 

                Пепица Ѓорѓиева с.р. 
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17 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на 
СОУ  „ Св. Кирил и Методиј  “ Неготино за 2023 година 

 
 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на Заклучок 
за усвојување на Финансиски извештај на СОУ  „ Св. Кирил и Методиј  “ 
Неготино за 2023 година што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 14.03.2024 година. 
 

            

 

 

 

 

            Бр.09- 359/9 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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18 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на општина Неготино („ Службен 

гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на 

општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2024 година го усвои следниот  

 

  

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај за 2023 година на СОУ „ Св. Кирил и 

Методиј “ Неготино 

Член 1 

 Советот на општина Неготино го усвои Финансискиот  извештај за 2023 година на 

СOУ „ Св. Кирил и Методиј  “  , Неготино (за сметка 787- сопствени приходи, за сметка 

903- блок дотации) . 

 

Член 2    

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

бр.08-344/13 
14.03.2024 година 

 

 

       Совет на општина Неготино 

        Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р  

 

 



15.03.2023                                 Службен гласник 5-2024                     

19 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на 
ООУ  „ Гоце Делчев  “ Неготино за 2023 година 

 
 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ  „ 
Гоце Делчев  “ Неготино за 2023 година што Советот на Oпштина Неготино го 
усвои на седницата одржана на ден 14.03.2024 година. 
 

            

 

 

 

 

            Бр.09- 359/10 

 15.03.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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20 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на општина Неготино („ Службен 

гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на 

општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2024 година го усвои следниот  

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај за 2023 година на ООУ „ Гоце Делчев “ 

Неготино 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино го усвои Финансискиот  извештај за 2023 година на 

ОOУ „ Гоце Делчев  “  , Неготино (за сметка 603- основен буџет ,  за сметка 787- 

сопствени приходи, за сметка 903- блок дотации и за сметка 785 - донации) . 

 

Член 2    

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

бр.08-344/14 
14.03.2024 година 

 

       Совет на општина Неготино 

        Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р. 
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21 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на 
ООУ  „ Страшо Пинџур  “ Неготино за 2023 година 

 
 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ  „ 
Страшо Пинџур  “ Неготино за 2023 година што Советот на Oпштина Неготино 
го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2024 година. 
 

            

 

 

 

 

            Бр.09- 359/11 

 15.03.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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22 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на општина Неготино („ Службен 

гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), Советот на 

општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2024 година го усвои следниот  

 

  

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај за 2023 година на ООУ „ Страшо Пинџур “ 

Неготино 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино го усвои Финансискиот  извештај за 2023 година на 

ОOУ „ Страшо Пинџур   “  , Неготино ( за сметка 787- сопствени приходи, за сметка 903- 

блок дотации и за сметка 785 - донации) . 

 

Член 2    

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

бр.08-344/15 
14.03.2024 година 

 

 

       Совет на општина Неготино 

        Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р  
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23 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на 
ЈУОДГ  „ Фемо Кулаков  “ Неготино за 2023 година 

 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈУОДГ  „ 
Фемо Кулаков  “ Неготино за 2023 година што Советот на Oпштина Неготино го 
усвои на седницата одржана на ден 14.03.2024 година. 
 

            

 

 

 

 

            Бр.09- 359/12 

 15.03.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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24 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на општина Неготино („ Службен 

гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 И 3/22), Советот на 

општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2024 година го усвои следниот  

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај за 2023 година на ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “  

Неготино 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино го усвои Финансискиот извештај за 2023 година на 

ЈУОДГ „ Фемо Кулаков “ Неготино ( за сметка 787- сопствени приходи , за сметка 903- 

блок дотации, 785 – донации) . 

 

Член 2    

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

бр.08-344/16 
14.03.2024 година 

 

       Совет на општина Неготино 

        Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р  
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25 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за  
ООМУ  „ Владимир Арсовски   “ Неготино за 2023 година 

 

 
 

 

 Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за  ООМУ  „ 
Владимир Арсовски   “ Неготино за 2023 година што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 14.03.2024 година. 
 

            

 

 

 

 

            Бр.09- 253/13 

 15.03.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

     

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( „Службен 

весник “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на општина Неготино („ Службен 

гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 И 3/22), Советот на 

општина Неготино на седницата одржана на ден 14.03.2024 година го усвои следниот  

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај за 2023 година на ООMУ „ Владимир 

Арсовски “ Неготино 

Член 1 

  Советот на општина Неготино го усвои Финансискиот извештај за 2023година на 

OOMУ “ Владимир Арсовски “ Неготино ( за сметка 787- сопствени приходи и за сметка 

903- блок дотации) . 

 

Член 2    

Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

бр.08-344/17 
14.03.2024 година 

 

       Совет на општина Неготино 

        Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за давање на користење без надомест на 
мултифункционална машина за чистење ( метларка) на ЈП Комуналец 

Неготино  
 

 
 

 

 Се  објавува Одлука за давање на користење без надомест на 
мултифункционална машина за чистење ( метларка) на ЈП Комуналец 
Неготино што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на 
ден 14.03.2024 година. 
 

            

 

 

 

 

            Бр.09- 253/14 

 15.03.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

   Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 64 став 3 од Законот за локалната самоуправа ( „ 

Сл.весник на РМ “ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 50 од Статутот на општина 

Неготино („  Сл.гласник на општина Неготино,, бр.3/06, 2/11, 9/11 , 16/12,16/14, 

13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 

14.03.2024 година ja донесе следната 

 

О Д Л У К А 
За давање на користење без надомест на мултифункционална машина за 

чистење ( метларка) на ЈКП „Комуналец“  Неготино  
 

Член 1 
 
Со оваа одлука Општина Неготино на ЈКП „Комуналец“  Неготино му ја предава на  
користење без надомест мултифункционална машина за чистење ( метларка)  
со следните карактеристики: 

- Марка : Green machines; 
- Модел : Специјално возило за чистење на јавни сообраќајни површини  
- Тип : 636 
- Комерцијална ознака: 636 
- Идентификационен број на возилото: U19Y608H1RVGMV001 
- Категорија на возило: мобилна машина за метење на улици  
- Тип на мотор: Кubota v1505-CR-T-EW02 
- Зафатнина на мотор ( cm3 ) : 1498 
- Вид на гориво: Дизел 
- Моќност во KW : 32.5 
- Шасија  U19Y608H1RVGMV001 
- Идентификационен број на мотор : FNU0484 
- Мотор со издувни гасови : TIER 4 
- Година на производство: 2024 година 

 
 

 
Член 2 

 
Општина Неготино мултифункционална машина за чистење ( метларка)   од 
Член 1 на оваа одлука му и го предава на ЈП „ Комуналец “ Неготино на користење 
без надомест заради вршење на дејноста за која е основано. 
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Член 3 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 
гласник на општина Неготино “.  

 
бр.08-344/18 
14.03.2024 година 

 
 
 
                                                                     Совет на општина Неготино 
                                                                                   Претседавач  

                                                                                  Пепица Ѓорѓиева с.р. 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 5/2024 

 

1. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за 
извршен годишен попис на Општина Неготино за 2023 година 
 

2. Заклучок за усвојување на Извештај за извршен годишен попис на 
Општина Неготино за 2023 година 

 
3. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна сметка 

на буџетот на општина Неготино за 2023 година 
 

4. Заклучок за усвојување на Годишна сметка на буџетот на општина 
Неготино за 2023 година 

 
5. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот 

извештај за работа на Општина Неготино за 2023 година 
 

6. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на Општина 
Неготино за 2023 година 

 
7. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на финансиски 

извештај на ЈП     „ ПАРКИНЗИ “ Неготино за периодот од 01.01.2023 - 
31.12.2023 година 
 

8. Заклучок за усвојување на финансиски извештај на ЈП     „ ПАРКИНЗИ “ 
Неготино за периодот од 01.01.2023 - 31.12.2023 година 
 

9. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување на бодот на 
административните службеници во ЈП „Паркинзи Неготино “ Неготино 
за 2024  
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10. Одлука за утврдување на бодот на административните службеници во 
ЈП „Паркинзи Неготино “ Неготино за 2024  
 

 
 

11. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на финансиски 
извештај на ЈП     „ Комуналец “ Неготино за периодот од 01.01.2023 - 
31.12.2023 година 
 

12. Заклучок за усвојување на финансиски извештај на ЈП     „ Комуналец “ 
Неготино за периодот од 01.01.2023 - 31.12.2023 година 
 

 
13. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај на  „ Музеј на град  Неготино “ Неготино за 2023 година 
 

14. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на  „ Музеј на град  
Неготино “ Неготино за 2023 година 

 
15. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај на Локална библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2023 
година 
 

16. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на Локална 
библиотека „ Страшо Пинџур “ Неготино за 2023 година 
 

17. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на СОУ  „ Св. Кирил и Методиј  “ Неготино за 2023 година 

18. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на СОУ  „ Св. Кирил и 
Методиј  “ Неготино за 2023 година 
 

 
19. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај на ООУ  „ Гоце Делчев  “ Неготино за 2023 година 
 

20. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ  „ Гоце Делчев  
“ Неготино за 2023 година 
 

21. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на ООУ  „ Страшо Пинџур  “ Неготино за 2023 година 
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22. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ООУ  „ Страшо 
Пинџур  “ Неготино за 2023 година 

 
23. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај на ЈУОДГ  „ Фемо Кулаков  “ Неготино за 2023 година 
 

24. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈУОДГ  „ Фемо 
Кулаков  “ Неготино за 2023 година 

 
25. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за  ООМУ  „ Владимир Арсовски   “ Неготино за 2023 година 
 

26. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за  ООМУ  „ Владимир 
Арсовски   “ Неготино за 2023 година 

 
27. Заклучок за објавување на Одлука за давање на користење без 

надомест на мултифункционална машина за чистење (метларка) на ЈП 
Комуналец Неготино 
 

28. Одлука за давање на користење без надомест на мултифункционална 
машина за чистење (метларка) на ЈП Комуналец Неготино 


